

# Pure Life Group ApS

Århusgade 122, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 94 44 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Lars Pries Stoltze  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pure Life Group ApS Århusgade 122 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 94 44 47
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Pries Stoltze, Formand Thomas Dam Rasmus Vejbæk-Zerr Julie Brandt Dam Asbjørn Rasmussen
<b>Direktion</b>	Asbjørn Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af acai, herunder finansiell virksomhed samt ejerskab af andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -228 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fortsat inde i opstartsfasen og er ved at etablere sig på markedet. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen gennem egen indtjening. Ejerkredsen vil fortsat finansiere virksomheden, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>157.354</b>	<b>-13</b>
2 Personaleomkostninger	-158.188	-17
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-217.606	-109
<b>Driftsresultat</b>	<b>-218.440</b>	<b>-139</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-72.988	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.428</b>	<b>-169</b>
5 Skat af årets resultat	63.728	36
<b>Årets resultat</b>	<b>-227.700</b>	<b>-133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-227.700	-133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-227.700</b>	<b>-133</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	35.000	45
7 Goodwill	674.122	867
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>709.122</u>	<u>912</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.500	67
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.500</u>	<u>67</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>761.622</u></b>	<b><u>979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	570.715	284
Forudbetalinger for varer	0	565
Varebeholdninger i alt	<u>570.715</u>	<u>849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.820	0
Udskudte skatteaktiver	100.027	36
Andre tilgodehavender	18.182	0
Periodeafgrænsningsposter	10.912	6
Tilgodehavender i alt	<u>140.941</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	10.411	31
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>722.067</u></b>	<b><u>922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.483.689</u></b>	<b><u>1.901</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Selskabskapital	50.000	50
9	Overført resultat	-260.509	-33
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-210.509</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.260.025	1.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	417.031	663
	Anden gæld	17.142	19
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.198</u>	<u>1.884</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694.198</u></b>	<b><u>1.884</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.483.689</u></b>	<b><u>1.901</u></b>
1 Usikkerhed om going concern			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er fortsat inde i opstartsfasen og er ved at etablere sig på markedet. Det forventes, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen gennem egen indtjening. Ejerkredsen vil fortsat finansiere virksomheden, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	152.101	13
Andre omkostninger til social sikring	2.540	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.547	4
	<u><b>158.188</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	10.000	5
Afskrivning på goodwill	192.606	96
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	8
	<u><b>217.606</b></u>	<u><b>109</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72.988	30
	<u><b>72.988</b></u>	<u><b>30</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-63.728	-36
	<u><b>-63.728</b></u>	<u><b>-36</b></u>



## Noter

### 6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-5
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-15.000</b>	<b>-5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>35.000</b>	<b>45</b>

### 7. Goodwill

Kostpris 1. januar 2016	963.031	0
Tilgang i årets løb	0	963
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>963.031</b>	<b>963</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-96.303	0
Årets afskrivninger	-192.606	-96
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-288.909</b>	<b>-96</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>674.122</b>	<b>867</b>

### 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>75.000</b>	<b>75</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.500	0
Årets afskrivninger	-15.000	-8
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-22.500</b>	<b>-8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>52.500</b>	<b>67</b>

## Noter

---

### 9. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-32.809	17.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-227.700</u>	<u>-227.700</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-260.509</u></b>	<b><u>-210.509</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BWR Invest ApS, CVR-nr. 36684003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Torben Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-851894548309

IP: 185.16.140.5

2017-06-07 13:10:43Z

NEM ID 

## Lars Pries Stoltze

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 78.111.165.66

2017-06-07 16:04:23Z

NEM ID 

## Julie Cecilie Brandt Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 176.21.113.9

2017-06-07 16:33:34Z

NEM ID 

## Asbjørn Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-519668814398

IP: 2.110.184.80

2017-06-08 05:34:34Z

NEM ID 

## Asbjørn Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-519668814398

IP: 2.110.184.80

2017-06-08 05:34:34Z

NEM ID 

## Rasmus Vejrbæk-Zerr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-830361231758

IP: 193.163.78.251

2017-06-12 09:05:59Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2017-06-12 15:31:11Z

NEM ID 

## Lars Pries Stoltze

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-735356783575

IP: 78.111.165.66

2017-06-12 15:57:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 155ET-02C7E-Q5ZT1-G7460-DEH14-AKU18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>